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J e g y z ő k ö n y v 

 
 

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. december 
11-én (csütörtök) 1430 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 

 
Az ülés helye:  Községháza díszterme. 
 
Jelen vannak:  Franzné Lakner Éva polgármester, Patocskai Tibor 

alpolgármester, Halászné Piukovics Erika, Pálosi Jánosné, 
Szabó Erika, Zámbó András képviselők (6 fő). 

 
Állandó meghívottak részéről: Pozsgainé dr. Juhász Ildikó jegyző 
 
Előzetesen bejelentette távolmaradását: Halbländer József képviselő (1 fő) 
 
 
 
N a p i r e n d   e l ő t t : 
 
Franzné Lakner Éva polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén 
megjelenteket. Megállapítja az ülés határozatképességét, mivel 7 fő képviselő 
közül 6 fő képviselő jelen van. 
Bejelenti, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás Tiborné köztisztviselő. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Szabó Erika képviselőt.  
 
Szabó Erika képviselő: Bejelentette személyes érintettségét, a döntéshozatalban 
nem kíván részt venni, kéri kizárását. 

Franzné Lakner Éva polgármester: Kéri a Képviselő-testületet, szavazzon arról, 
kizárják-e a képviselőt a döntéshozatalból. 
 
Ezt követően a Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
Kunbaja Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
116/2014.(XII.11.)  h a t á r o z a t a 
Szabó Erika képviselő döntéshozatalból történő kizárása 
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Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete - figyelemmel a Mötv. 49.§ 
(1) bekezdésére – személyes érintettség miatt Szabó Erika képviselőt a 
jegyzőkönyv hitelesítő személyének elfogadásával kapcsolatos döntéshozatalból 
kizárja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 
 
 
Ezt követően a polgármester javaslata alapján a Képviselő-testület 5 „igen” 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
Kunbaja Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
117/2014.(XII.11.)  h a t á r o z a t a 
Jegyzőkönyv hitelesítő kijelölése 
 
Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. december 11-i 
képviselő-testületi ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítőjének Szabó Erika 
képviselőt jelölte ki.  
 
Határidő: ülést követő 15. nap 
Felelős: jegyző, Szabó Erika képviselő 
 
 
Franzné Lakner Éva polgármester: Javaslatot tesz az ülés napirendjére. Javasolja, 
hogy a meghívón szereplő napirendi pontot tárgyalja a Képviselő-testület  
 
Ezt követően a polgármester javaslata alapján a Képviselő-testület 6 „igen” 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
Kunbaja Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
118/2014.(XII.11.)  h a t á r o z a t a 
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.    
 
A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. december 11-i 
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 
1./ Társulási Tanács tagok, Felügyelő Bizottsági tag és helyettes tag delegálása a 

Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásba 
       Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester 
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E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a : 

 

1./ Társulási Tanács tagok, Felügyelő Bizottsági tag és helyettes tag 
delegálása a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulásba 

       Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester 

 

      (Írásos előterjesztés mellékelve!) 
 
Franzné Lakner Éva polgármester: Ismertette az előterjesztést a határozati 
javaslattal együtt Képviselő-testülettel. Kéri, hogy akinek kérdése, észrevétele 
van az előterjesztéssel kapcsolatban, tegye meg. 
Miután  kérdés, észrevétel a képviselők részéről nem hangzott el, felkérte a 
Képviselő-testületet, hogy döntsön a delegálással kapcsolatban. 

 

Ezt követően a polgármester javaslata alapján a Képviselő-testület 6 „igen” 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
Kunbaja Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
119/2014.(XII.11.)  h a t á r o z a t a 
Társulási Tanács tagok, Felügyelő Bizottsági tag és helyettes tag  
delegálása a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási  
Önkormányzati Társulásba 
 

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a ,,Társulási 
Tanács tagok, Felügyelő Bizottsági tag és helyettes tag delegálása a Homokhátsági Regionális 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásba” tárgyú előterjesztést és a következő 
döntést hozza: 

A Képviselő testület a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába, Felügyelő Bizottságába valamint a 
Tanács helyettes tagságába az alábbi személyeket delegálja: 

 
Társulási Tanács: 
Fercsák Róbert Baja Város polgármestere 
Kinyóné Lakatos Melinda Kalocsa Város alpolgármestere 
Király Sándor Csátalja Község alpolgármestere 
 
Felügyelő Bizottság: 
Bócsa Ferenc Barnabás Baja Marketing Kft.  
 
Helyettes tag (Társulási Tanács): 
Szalai Ottó Baja Város Önkormányzata  
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